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Arsredovisning

Styrelsen f6r Brf Hanveden nr 1 fir hirmed avge arsredovisning for ridkenskapsdret 2013,

Forvaltningsberiittelse

Foreningens indamal och verksamhet

Féreningen har till &ndamal att frémja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadslégenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning. Bostadsritt 4r den
ratt i foreningen som en medlem har pé grund av upplételsen. Medlem som innehar bostadsritt kallas
bostadsrittshavare.

Foreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2007-11-15.

Fastighet och ligenhetsférdelning

Féreningens fastighet, Séderbymalm 6:11 bebyggdes 1956 och &r beligen i Haninge kommun.
Féreningen bildades 1956-09-17.P& fastigheten finns 13 st bostadshus innehallande 197 lagenheter och
27 lokaler, varav lokalerna ar hyresriitter,

Dessutom finns 74 garage och 62 p-platser.
Lagenhetsfordelning:

39 st 1 rum och kok
52 st 2 rum och kék
91 st 3 rum och kok
15 st 4 rum och kék
Total bostadsyta: 12 851 kvm  Total lokalyta: 697 kvm

Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2013-06-25 bestétt av:
Ordinarie Mika Bagheri
Sandra Bagheri
Carita Eriksson
Cabir Kiiciikgol
Sande Lazarov
Anita Palmqvist
Erik Rowland
Suppelanter Yusuf Kiiciikgol
Revisorer
Ordinarie Leif Skarle Sonora Revision AB
Suppleant Per-Ake Oberg Sonora Revision AB
Valberedning
Mauritz Olsson Sammankallande
Susanne Nilsson

Roger Jonsson
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Ligenhetsoverlatelser
Under perioden har 23 ( 14) st sverlatelser gt rum. Styrelsen har beviljat 2 (2) st andrahandsuthyrningar,

Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar &r att folja Hyresnamndens praxis. For att upplata
bostadsritten i andra hand krivs beaktansvirda skil, till exempel tillfilligt arbete eller tillfalliga studier
pé annan ort d4 medlemmen under en tidsbestimd period inte sjilv har m&jlighet att nyttja ldgenheten.
Nyttjanderitten till ligenhet som innehas med bostadsriitt &r forverkad och foreningen séledes berittigad
att sdga upp bostadsrittshavaren for avflyttning, om l4genheten utan styrelsens tillstdnd upplates i andra
hand.

Foreningen hade vid arets slut 253 (253) medlemmar.

Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under &ret haft 13 (15) protokollfrda sammantriden.

Den ekonomiska forvaltningen har utférts av ISS Facility Services AB.
Ldgenhetsforteckningen har hanterats av ISS Facility Services AB.

Teknisk forvaltning och fastighetsské&tseln har ombesorjts av ISS facility Services AB.

Férsikring

Fastigheten #r fullvirdeforsikrad i Trygg-Hansa via Adeforsikri ng. I férsékringen ingar
ansvarsforsikring for styrelsen, skadedjursférsikring och dven tillaggsforsakring for bostadsrittshavare.
(Observera att denna ej erstter hemférsékringen.)

Ekonomi
Reservering och ianspréaktagande av yttre reparationsfonden ingr i styrelsens forslag till
resultatdisposition och overforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Fastighetsskatt/avgift och inkomstskatt
Fastigheten har &satts vardear 1958.

For inkomstaret 2013 uppgér den kommunala fastighetsavgiften for flerbostadshus till 1.210 kronor per
bostadslégenhet, dock higst 0,3 % av géllande taxeringsvarde pa bostadsdelen.
Den kommunala fastighetsavgiften indexuppréknas arligen.

For lokaldelen beskattas foreningen med 1% av taxeringsvirdet.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

*  Aterstillandet av mark efter kulvertbytet

* Ledningskontroll (filmning av vertikalt liggande ror under jord) infSr stambyte

* Utredning av el och beslut samt upphandling av uppgradering till 3 fas till ldgenheterna

* Byte av rékluckori 17 trappuppgangar

* Container dérr lagad

* Sékerhetsbrister avseende lekplatsen &tgirdade

* Genomgéng av el tillhérande fastighetens gemensamma utrymmen, dragning av nollskruvar,

*  Nummerbrickor for att mirka ldgenheter och forrad

* Arbete med att ta fram informationsmaterial, beslutsunderlag infor extra stimman och upphandling
av stambyte efter stimmobeslut

*  Utvérdering/utredning av fastighetsforvaltning och beslut samt upphandling av ekonomisk och
teknisk forvaltning samt fastighetsskotsel av HSB.

*  Demontering och bortforsling av gammal tank som varit nedgrivd vid Vikingav 15

* Uppségning av Comhem avtalet till forman for upphandling av nytt fastighetsnit. Péborjad
installation.

* Konstaterat att det inte fungerar att méla staketet p.g.a. dess kondition. Vidare utredning kommer att
goras efter stambytet.

* Styrelseutbildning
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Planerat arbete under 2014

* Installationen av fastighetsnétet slutfors

* PCB sanering

* Genomf6randet av stambyte inklusive uppgradering av el paborjas

* Brister dtgirdas enligt rekommendation efter ledningskontrollen

* Resterande rokluckor skall bytas

* Leveranttrs avtal analyseras och eventuel] ny upphandling gors baserat p4 kvalitet och kostnad.

* Hyresavtalen gas igenom for att marknadsanpassa hyresséttningen.

* Dagvattenbrunnarna spolas efter vérstddningen

* Stupréren spolas och tgérdas hus for hus efterhand som stambytet #r klart

* Endast akuta problem med dérrar och paneler pd entréer och soprum atgdrdas. Efter stambytet skall
en total genomgang géras for langsiktiga atgirder.

Alla bostadsrittsfSreningar med rdkenskapsar som pabérias 2014 kommer att omfattas av en ny
normgivning for redovisning. Det innebér att foreningen framtida &r kommer att uppritta
arsredovisningen enligt ett sa kallat K-regelverk. Férindringar kommer sannolikt att ske vad giller synen
pé avskrivningar, investeri ngar, underhall och ev underhilisfonder. Detta kan medfora att framtida
resultat och jamforelsetal avviker frin denna drsredovisning och budget for 2014.

(")vrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje dverlatelse en expeditionsavgift p4 2,5 % av
basbeloppet (2014 =1 110 kronor). Pantséttningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2014 = 440
kronor) vid varje pantsittning,

Pédminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel:

balanserad vinst 608 336
drets vinst 437 977
1046 313

disponeras s3 att

till yttre reparationsfond Sverfores 307 344
i ny rékning Sverfores 738 969
1046 313

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfSljande resultat- och balansrikning med
tilliggsupplysningar.
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Resultatriikning

Foreningens intikter

Foreningens kostnader
Underhéllskostnader
Driftskostnader

Férvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Rinteintikter
Rintekostnader

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

ANV A WN

2013-01-01
-2013-12-31

9079 397

-1307 240
-4 839 754
-738 760
-306 067
-779 558
1108 018

8572
-678 613
-670 041

437 977

437 977

4 (11)

2012-01-01
-2012-12-31

8408 690

-885 981
-4 378 114
-680 612
-566 961
-683 706
1213 316

24 783
-660 317
-635 534

577 782

577 782

-
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnader

Mark

Pégaende om- och tillbyggnader
Summa anliggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Hyres- och avgiftsfordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
Kassa och bank

Avrékningskonto ISS Facility Services AB

Avrékningskonto kommande fSrvaltare

Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2013-12-31

19 100 090
4794 334
2 788 838

26 683 262

26 683 262

3569
6187
11 645
118 165
139 566

5573
1352947
1358 520

750 332
2248 418

28 931 680

5(11)

2012-12-31

16 099 037
4794 334
5524 864

26 418 235

26 418 235

-737

0

41 891

138 368
179 522

8095
2310678
2318773

0
2 498 295

28 916 530
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Yttre reparationsfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslan

Mottagna depositioner

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Kortfristig del av fastighetslan
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stiillda siikerheter

Fastighetsinteckningar

Ansvarsf6rbindelser

Not 2013-12-31

10

824 815
4290 813
5115628

608 336
437 977
1046 313
6 161 941

11 19 758 482
87215
19 845 697

846 768

928 824

14 676

12 36104
13 1097 670
2924042

28 931 680

22 523 900
22 523 900

Inga

6 (11)

2012-12-31

824 815
3790 813
4615628

530554
577782
1108 336
5723 964

18 805 250
75239
18 880 489

873 268
1834192
0

30290
1574327
4312 077

28 916 530

22523 900
22 523 900

Inga

\’\
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Tilliggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokf6ringsndmndens allméinna rid.
Om inte annat framgér #r de tilldampade redovisningsprinciperna oférandrade Jjamfort med foregdende ar.
Smérre omgrupperingar av f g &rs siffror har skett.

Anléggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbittringar av tillgdngars prestanda, utéver ursprunglig niva, Skar tillgdngarnas
redovisade virde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt Gver tillgdngens bedémda nyttjandeperiod.
Linjar avskrivningsmetod anvénds.
Féljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnader 50 ar
Kabel-TV 20 ar
Markanldggning 20 ar
Balkonger 50 ar
Kulvert 40 ar
Tvittstugor 20 ar
Ventilbyte 14 ar

Markvérdet &r inte foremal for avskrivning,

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beridknas bli betalt.
Leverantorsskulder virderas till nominellt belopp.

Ovriga finansiella instrument vérderas till anskaffningsvirde.

Foreningens fond for yttre underhall
Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingdr i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter
aft beslut tagits p4 foreningsstimma sker overforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall.

For ytterligare upplysningar héinvisas till not.
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Noter

Not 1 Féreningens intikter

Hyresintikter lokaler
Hyresintdkter garage
Hyresintikter p-platser
Fastighetsskatt
Arsavgifter bostider
Rabatter

Hyresbortfall

Debiterade avgifter
Erséttningar och intikter
Fakturerade kostnader

Not 2 Underhallskostnader

Lopande reparationer

Lopande reparationer bostider, lokaler

Loépande reperationer tvittstuga

Lopande reparationer o underhall huskropp utvindigt
Lépande reparationer ay markytor

Reparationer och underhal] (va, virme,vent,el)
Planerat underhall

Not 3 Driftkostnader

Fasti ghetsskotsel/stadning entreprenad
Besiktning/serviceavtal

Bevakning och larm

Yitre skotsel/snérdjning

Fastighetsel

Uppvérmning

Vatten

Sophédmtning

Container/grovsopor
Fastighetsforsakring
Sjélvrisk/reparation forsakringsskador
Kabel-TV och internet
Fastighetsskatt/fastighetsavgift
Ovriga driftkostnader

2013

484 112
462 240
101 763
28272
8102 184
-34 076
-80 462
2028

6 944

6 393
9079 398

2013

96 992
282 437
26 503
155411
14 203
281 984
449 710
1307 240

2013

422 743
60 037
125

254 791
183 362
1811892
447172
137 928
141 610
160 206
672 819
236 155
292 850
18 064

4 839 754

8 (11)

2012

475 517
375729
78 678
24 065

7 502 640
-34 887
-53 073
2028

10 293
27700

8 408 690

2012
187 924
19949
79 859
169 406
37793
76 455
314 596
885 982

2012

294 648
15053

11 551
568 573
206 367
1737302
442 291
152 495
106 296
144 067
135 744
227 471
313395
22 861
4378 114

\)
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Not 4 Forvaltnings- och externa kostnader

Administration, kontor och Ovrigt
Revisionsarvode
Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjdnster

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvoden
Sociala avgifter
Loner till kollektivanstillda

Not 6 Avskrivningar

Byggnad
Om/tillbyggnad
Inventarier

Not 7 Byggnader

Ingéende anskaffningsvirde byggnad
Nyanskaffningar
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 8 Ovriga fordringar
Skattefordran

Andra kortfristiga fordringar
Avridkning skattekonto

2013
87570
36915

523 024
91 251
738 760

2013
236 095
61 882
8091
306 068

2013
246 566
532 992

0
779 558

2013-12-31
30961 955

3780611
34 742 566

-14 862 918
~779 558
-15 642 476

19 100 090

73 547 000
28 901 000
102 448 000

2013-12-31
0

10 000

1 645

11 645

9 (11)

2012
92 108
23 594

501 164
63 746
680 612

2012
352 000
133 086

81875
566 961

2012
246 566
437 140

0
683 706

2012-12-31
30961 955

30 961 955

-14 179 212
-683 706
-14 862 918

16 099 037

57 834 000
20 815 000
78 649 000

2012-12-31
8564

0

33327

41 891
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Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

2013-12-31 2012-12-31
Forutbetald forsakring 55519 49 168
Férutbetald kabel-Tv 40 482 58907
Férutbetalda fastighetskostnader 0 15558
Ovriga forutbetalda kostnader 22164 14 735
118 165 138 368
Not 10 Férindring av eget kapital
Inbetalda Yttrerep.  Balanserat Arets
insatser fond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 824 815 3790 813 530 554 577782
Disposition av fSregdende
ars resultat: 500 000 77782 =577 782
Arets resultat 437 977
Belopp vid drets utging 824 815 4290 813 608 336 437 977
Not 11 Fastighetsian
2013-12-31 2012-12-31
Lingivare - riintesats - rinteindring
Nordea - 4,02% - 2015-1 1-18 337 500 737 500
Nordea - 3,909% - 2016-08-17 3 800 000 4 000 000
Nordea - 3359 - 2014-07-16 3830250 3913518
Nordea - 3,00% - 2017-05-22 3737 500 3 887500
Nordea - 4,00% - 2015-] 1-18 1 000 000 1.000 000
Nordea - 4,00% - 2015-11-18 1200 000 1200 000
Nordea - 4,029% - 2015- I-11 1 900 000 1940 000
Nordea - 3,00% - 2016-01-20 3 000 000 3000 000
Nordea - 2,634% - 2018-10-24 1 800 000 0
Avgér kortfristig del -846 768 -873 268
19 758 482 18 805 250
Not 12 ()vriga skulder
2013-12-31 2012-12-31
Kéllskatter 13383 17 764
Avr lagstadgade sociala avg 11 823 12 526
Avrikning panter/Gverlatelser 5564 0
Utgéende moms oreducerad 5334 0
36 104 30 290

a—F
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Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

2013-12-31 2012-12-31

Upplupna I6ner och arvoden 31500 137 999
Upplupna sociala avgifter 9 897 43 359
Upplupna réntekostnader externt 61378 54 132
Forskottsbetalda hyror / avgifter 681 097 486 370
Upplupna VA avgifter 15188 0
Upplupna uppvérmningskostnader 187 184 477 729
Upplupna elavgifter 18270 20 000
Upplupna renhéllningsavgifter 8150 13 405
Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter 54 007 316 333
Berdknat arvode for revision 31000 25 000
1097 671 1574 327

Handen 2014- © Y o L

L SRl ) W\S\\—@‘) ;
Anita Palmqvist | Sandra Bagheri
Mika Bagheri ¢ Cabir Kiicitkgdl
Carita Eriksson - Sande Lazarov
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Erik Rowland -

Min revisionsberittelse har lamnats . 9 Y~ a<Y)

\

Leif Skarle
Auktoriserad revisor_ 5
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Revisionsberiittelse

Till foreningsstimman i BRF Hanveden nr 1
Org.nr 712400-0527

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for BRF Hanveden or 1 for ridkenskapséret 2013.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer ir nddvindi g for att uppritta en
drsredovisning som inte innehaller vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision, Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppnd rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
1 arsredovisningen. Revisorn viljer vilka dtgirder som ska utforas, bland annat genom att beddma
riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisn ingen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta for
hur féreningen upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgirder som #r dndamalsenliga med hansyn till omstindigheterna, men inte i syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocks en utvirderin g
av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den dvergripande presentationen i
arsredovisningen,

Jag anser att de revisionsbevis Jjag har inhimtat ar tillrdckliga och dndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har drsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och geren i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av féreningens finansiella stéllning per den 2013-12-31 och ay
dess finansiella resultat for aret enligt drsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen dr forenlig med
arsredovisningens Ovriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for
fSreningen.

BRF Hanveden nr 1, Org.nr 712400-0527
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av &rsredovisnin gen har jag dven utfért en revision av forslaget till dispositioner
betréffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for BRF Hanveden nr 1 for
rakenskapsaret 2013,

Styrelsens ansvar
Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller
forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om ekonomiska foreningar.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande foreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande freningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget &r forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utver min revision av arsredovisningen
granskat vésentliga beslut, atgirder och forhallanden | foreningen for att kunna bedéma om néagon
styrelseledamot ér ersittningsskyldi g mot féreningen. Jag har #iven granskat om nagon styrelseledamot
pé annat sitt har handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller
foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis Jjag har inhamtat &r tillrickliga och dndamélsenliga som grund fr mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att fSreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i fSrvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsret.

Stockholm 2014- &y ¢ Y

1 arle x
Auktoriserad revisér

BRF Hanveden nr 1, Org.nr 712400-0527



